

**Cassøe A/S**  
**Taksvej 24, 7400 Herning**

**CVR-nr. 26 98 75 55**

**Årsrapport**  
**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2018.

---

**Michael Cassøe**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Cassøe A/S Taksvej 24 7400 Herning
	Telefon: 97127400 Telefax: 97122440 E-mail: mail@cassoe.dk
	CVR-nr.: 26 98 75 55 Stiftet: 29. juni 2004 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Michael Cassøe Camilla Cassøe Gitte Uldahl
<b>Direktion</b>	Michael Cassøe
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med sanitet og badeværelsesmøbler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 10.301 t.kr. mod 8.052 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.807 t.kr. mod 3.287 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.300.550</b>	<b>8.051.686</b>
1 Personaleomkostninger	-3.793.305	-3.688.410
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-146.207	-112.816
<b>Driftsresultat</b>	<b>6.361.038</b>	<b>4.250.460</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-3.315
2 Øvrige finansielle omkostninger	-175.936	-23.965
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.185.102</b>	<b>4.223.180</b>
3 Skat af årets resultat	-1.377.710	-936.332
<b>Årets resultat</b>	<b>4.807.392</b>	<b>3.286.848</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	4.400.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	407.392	286.848
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.807.392</b>	<b>3.286.848</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	149.700	188.100
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>149.700</u>	<u>188.100</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>149.700</u></b>	<b><u>188.100</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.914.944	3.566.840
Forudbetalinger for varer	<u>56.500</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>4.971.444</u>	<u>3.566.840</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.891.291	4.144.441
Udskudte skatteaktiver	31.700	31.000
Andre tilgodehavender	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.162.991</u>	<u>4.415.441</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.029.000	410.550
Værdipapirer i alt	<u>1.029.000</u>	<u>410.550</u>
Likvide beholdninger	<u>8.272</u>	<u>707.618</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.171.707</u></b>	<b><u>9.100.449</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.321.407</u></b>	<b><u>9.288.549</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	833.333	833.333
6	Overført resultat	2.029.166	1.621.774
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.400.000	3.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.262.499</u></b>	<b><u>5.455.107</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	115.887	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.928.987	1.668.397
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.091	0
	Selskabsskat	148.410	309.882
	Anden gæld	1.857.533	1.855.163
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.058.908</u>	<u>3.833.442</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.058.908</u></b>	<b><u>3.833.442</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>12.321.407</u></b>	 <b><u>9.288.549</u></b>
 <b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>9 Eventualposter</b>			

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.264.051	3.181.930
Pensioner	381.750	372.597
Andre omkostninger til social sikring	147.504	133.883
	<b>3.793.305</b>	<b>3.688.410</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	175.936	23.965
	<b>175.936</b>	<b>23.965</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.378.410	959.882
Årets regulering af udskudt skat	-700	-23.550
	<b>1.377.710</b>	<b>936.332</b>
	31/12 2017	31/12 2016
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	226.500	370.000
Tilgang i årets løb	0	226.500
Afgang i årets løb	0	-370.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>226.500</b>	<b>226.500</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-38.400	-285.000
Årets af-/nedskrivninger	-38.400	-38.400
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	285.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-76.800</b>	<b>-38.400</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>149.700</b>	<b>188.100</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	833.333	833.333
	<b>833.333</b>	<b>833.333</b>

Aktiekapitalen består af 833.333 aktier á 1 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.



## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	1.621.774	1.334.926
Årets overførte overskud eller underskud	<u>407.392</u>	<u>286.848</u>
	<b><u>2.029.166</u></b>	<b><u>1.621.774</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	3.000.000	1.950.000
Udloddet udbytte	-3.000.000	-1.950.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>4.400.000</u>	<u>3.000.000</u>
	<b><u>4.400.000</u></b>	<b><u>3.000.000</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 116 t.kr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	4.971 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	5.891 t.kr.	
Goodwill	0 t.kr.	
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leje- og leasingforpligtelser:		
Der er indgået lejeforpligtelser med en uopsigelighed på 12 måneder. Forpligtelsen beløber sig til 420 t.kr.		
Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 81 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 41 t.kr.		

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Cassøe Holding Aps, CVR-nr. 31 41 86 74 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.